De pugna uitiorum: li. i.

De accessu ad deū: li. i.

De difficultate uirtutū. li. i.

Anima quæ deū diligit in.

Multū honorē dedit deus

Quādo aliq; in aliq; ruinam

Quālibet uirtutē sine la.

Dialogum de pfecto spiritali:	li.	1	Quo vinculo retinet cor:
De ordine monasticae uitae:	li.	1	Ex operatioe uiolenta orit.
De humilitate:	li.	1	Btus ho q scit infirmitate.
De tribus ordinibus proficientium:	li.	1	Tres sunt ordines in quibus:
De solitudine monachorum:	li.	1	Homo multae sollicitudinis
De diuersis temptationibus:	li.	1	Virtutes inuicem sibi succe.
De informatione nouitiorum:	li.	1	Hic est ordo sobrius & deo.
De poenitentia:	li.	1	Fortitudinem quam posuerunt.
Carmen super Antiochia desola.	li.	1	

Homelias plures ad populum habuit: sed in manus nostras minime uenerunt.

Claruit sub Theodosio iuniore. Anno domini. CCCC. XL.

**E**ucherius episcopus Lugdunensis in Gallia: uir doctus & monachorum disciplinatus a iuuetute imbutus: ingenio promptus & sermone compositus: uita & conuersatione deo & hominibus gratus: quippe qui multos & uerbo & exemplo ab iniquitate auertit: scripsit plura egregia uolumina: sed ad noticiam meam adhuc pauca perueniunt. Reperi enim tantum ista:

De contemptu mundi:	li.	1	
Expositiones diuinorum nominum:	li.	1	Formulas spiritualis intellig.
Ad filios Solonis & Vrani:	li.	1	
Epitomen Cassiani:	li.	1	
Epistolas quasdam ad diuersos:	li.	1	
Ad Hilarium episcopum de laude herem.	li.	1	

Claruit sub Theodosio iuniore: Anno domini. CCCC. XL.

**H**ilarius episcopus Arelatensis: ad quem heremi deserta petente: Eucherius Lugdunensis antistes librum edidit de laude heremi: uir doctus in scripturis diuinis & satis disertus eloquio: cuius merita sanctitatis catholica personat ecclesia. Tantae pietatis extitit in pauperes: ut omnibus suis in eorum usus hilariter dispensis: pater pauperum deinceps uocaretur & esset. Scripsit inter caetera satis praeclearo eloquio praedecessoris sui:

Vitam sancti Honorati episcopi:	li.	1	
Homelias pene infinitas:			
Et quaedam alia.			

Claruit sub Theodosio principe iuniore. Anno domini. CCCC. XL.

Moritur autem sub Valentiniano & Marciano principibus.

**G**regorius papa: natione Graecus: sedit in pontificatu post sanctum Innocentium anno uno: mensibus octo: uir doctus: sanctus & deo dilectus: qui uerbo & exemplo commissa sibi strenue gubernauit ecclesiam: pro cuius aedificatione multa eleganter constituit: sicut in gestis illius continetur. Scripsit pro statu ecclesiastico ad diuersos. Epistolarum:

De pascha ad Hilarium:	li.	1	Ex relatione fratris nostri.
De sacerdotio ad Elytium:	li.	1	Exigit dilectio tua praecae.

Moritur sub Honorio & Theodosio imperatoribus. Anno domini. CCCC. XIX.

Indictione. ij. vij. Calend. Ianuaris.

**G**regorius papa primus beatus Gregorius succedens: praefuit ecclesiae annis tribus & mensibus quattuor: uir magnae doctrinae & ad regimen animarum satis idoneus: qui multa pro utilitate ecclesiastica constituit: quae in canonibus sanctorum patrum sparsim habentur: Scripsit ad aedificationem fidelium: ut ferunt nonnulla opuscula: De quibus ego tantum reperi:

Epistolarum decretalium:	li.	1	Ecclesiae romanae cui deus.
--------------------------	-----	---	-----------------------------

Moritur sub Honorio & Theodosio principibus. Anno domini. CCCC. XXII.

Indictione quinta. octauo Calend. nouembris.

**P**roba mulier elegantissima: uxor Adelphi p̄consulis Romani: foemina in  
 secularibus litteris eruditissima: & diuinarū scripturarū nō ignara: mira-  
 bili studio seruaēs: sexum uicit eruditiōe sua: græcis ac latinis litteris ad p̄-  
 fectum instructa: metroq; excellēs & prosa: cum Virgiliū mēte teneret ad uerbū:  
 cogitauit ex illius uersib⁹ nouū & uetus testamētū describere: & quasi sic ille sen-  
 sisset suis carminibus demōstrare. Aggressa itaq; fortiter opus mente repositum:  
 omēs Virgiliij libros sollicitē p̄currēs: nūc istū: nūc illū uersum: aliquādo dimidiū:  
 nōnunquā p̄tulas minores uersuū assumēs: mirabili industria seruata ubiq; men-  
 sura pedū: catholica uolūmina poetæ carminibus descripsit: hocq; opus in septim-  
 gentis ferme uersibus cōportatū prænотauit græco uocabulo.

Virgilio centonam li. j lam dudū temerasse duces

Si quid amplius scripsit: nescio.

Nihilominus hoc opus inter apocrypha cōputat: quoniā & si mulier deuota piū  
 studiū assumpserit: tamē Virgilius nunq̄ ad christi honorē uel ad fidē nr̄am suos  
 uersiculos referēdos estimauit. Est em̄ hui⁹ negocij nō pp̄ria sed ficta p̄ Probam  
 assumpta interpretatio. Claruit autē ut quibusdam placet sub Theodosio mino-  
 re. Anno domini. CCCC. XXX.

**E**udoxia Theodosij iunioris uxor: mulier in christiana religione deuotissi-  
 ma: & tā in diuinis scripturis q̄ i secularib⁹ litteris eruditissima: ab Hieroso-  
 lymis remeās: reliqas sc̄tissimi p̄tomartyris Stephani secū detulit: & in ba-  
 silica beati martyris Laurentij honorifice collocauit. Hæc cū doctissima esset: car-  
 mine & prosa excellēs: fertur ad imitationē Probæ uxoris Adelphi: Homeri car-  
 mina reflexisse ad fidem christianā: titulū similiter præponēs opusculo edito talē:  
 Homero centonas. li. j